Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 020  - Guaratuba, 11 de junho de 2018 - Ano I   Pág. 01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, a Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o que consta do presente processo e considerando que foram cumpridas

todas as etapas legais do procedimento licitatório,

R E S O L VE

ADJUDICAR, a seguinte licitação nos termos abaixo descriminados, estando

de acordo com a legislação vigente, bem como atendeu as necessidades da

Câmara Municipal.

Empresa: BEVERVANSO INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ nº11.414.678/001-37

Endereço: Avenida 29 de Abril, nº 490

Cidade: Guaratuba - Paraná

Licitação Pregão Presencial nº 003/2018, menor global

Data: 30 de Maio de 2018

Documento: Termo de Referência

Objeto: Aquisição de 12 (doze) Microcomputadores e 12 (doze)

Impressoras Laser Monocromática.

Valor: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais).

Guaratuba - Paraná, 30 de Maio de 2018.

MICHELLI SANTOS DA SILVEIRA DA ROSA

PREGOEIRA

Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 020  - Guaratuba, 11 de Junho de 2018 - Ano I   Pág. 02

              TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba – Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelas Leis Federais

nº8666/93 e nº10.520/02 e alterações posteriores, a vista da ata de julgamento exarada pela

Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

1)  Modalidade: Menor Preço Global.

2) Objeto: Aquisição de 12 (doze) Microcomputadores e 12 (doze) Impressoras Laser

Monocromática. Conforme Termo de Referência constante no ANEXO I, do referido Edital.

3) Fornecedor:  BEVERVANSO INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ nº11.414.678/001-37,

Estabelecida na Avenida 29 de Abril, 490, Centro, nesta cidade de Guaratuba – Paraná.

4) Valor do objeto homologado:  Valor de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos

reais).

Guaratuba - Paraná, 04 de junho de 2018.

MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE CMG

Expediente:

O Diário Oficial do Legislativo é uma publicação da Câmara Municipal de Guaratuba (legislatura 2017/2020)

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           João Acacio dos Santos
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Paulo Éder de Araújo
                           Vilson Krüger da Luz

Vereadores Licenciados:

Alex Elias Antun
Claudio Nazário da Silva Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000

	Página 1
	Página 2